
EveryBody®kontorstole 

Prøv den gratis i 10 dage.

EveryBody® kontorstole er en dansk patenteret opfindelse, der er udviklet på baggrund af 
mange års arbejde med ergonomiske siddestillinger og udelukkende med det formål at fjerne 
og undgå sidderelaterede skader og smerter i bevægeapparatet. 

EveryBody® kontorstole og den ergonomiske teori bag udviklingen af stolen, er 100% forskellig 
i forhold til alle andre produkter og til de ca. 25 år gamle ergonomiske teorier der desværre 
stadig bruges af forskellige "eksperter". 

EveryBody® kontorstole har fået en pris af ErhvervsMinisteriet bl.a. på grund af at den har 
hjulpet mange mennesker med at fjerne deres sidderelaterede smerter- og dermed skader i 
bevægeapparatet.

EveryBody stolene er skabt til forskellige mennesker. Det patenterede indstillelige klæde, under 
puden, skaber en helt unik bevægelig facon og en meget stor trykfordeling, der tilpasses den 
enkelte bruger.

Denne funktion er patenteret og EveryBody® stolen er derfor markedets eneste stol hvor 
sædet kan tilpasses individuelt til forskellige mennesker.

Det bevirker, at bækkenet rettes op ( til samme position som i stående ) hvorefter ryggen 
bærer sig selv, i naturlig balance, der hvor den er mindst belastet.

1000'vis er hjulpet helt af med sidderelaterede smerter i ryg og nakke.

Meget mere info om EveryBody® stolen her       http://everybody.dk/everybodystolen.html
Meget info om ergonomi / siddestillinger her      http://everybody.dk/ergoundervisning.html

Priser.

EveryBody® stolen koster 4.150.- inklusiv levering, tilpasning og undervisning.

Hvis vi kan sende den med fragtmand koster den 3.995.- inklusiv fragtomkostninger. Du kan
downloade en indstillingsvejledning og vi hjælper gerne med yderligere vejledning.

Der gives rabat ved køb af min. 3 stk. leveret og tilpasset samtidig.

Du kan låne en ny stol og afprøve den gratis i 10 dage - blot du selv sørger for evt. returnering.

Alle priser er ex. 25% moms kan ændres uden varsel.   
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